



LUAR'T CONFECÇÕES
 Rua Maria Joaquina Dias, 14 - 2º Andar
 Centro - Remígio - PB - CEP 58.398-000
 CNPJ 00.977.582/0001-60
 Fone: (83) 99969.1637
 E-mail: luartconfeccoes@bol.com.br

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
01	TECIDO VUAL, COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.		METRO	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
02	TECIDO ESTOPA CRUA JUTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.		METRO	600	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00
03	TECIDO CHITA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00
04	TECIDO ESTAMPADO PARA DECORAÇÃO ACQUABLOCK.		METRO	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
05	TECIDO EM ALGODÃO CRU, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.		METRO	320	R\$ 24,00	R\$ 7.680,00
06	TECIDO JACQUARD, COR DOURADA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
07	TECIDO JACQUARD, COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	25	R\$ 42,00	R\$ 1.050,00
08	TECIDO JACQUARD, COR PRATA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
09	TECIDO JACQUARD, COR AZUL, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
10	TECIDO JACQUARD, COR VERMELHA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO		METRO	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
11	CETIN CHARMUSO, COR AZUL ROYAL 100% POLIESTER TOQUE MACIO		METRO	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
12	CETIN CHARMUSO, COR ROXO 100% POLIESTER TOQUE MACIO		METRO	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
13	CETIN CHARMUSO, COR VERDE BANDEIRA 100% POLIESTER TOQUE MACIO		METRO	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
14	CETIN CHARMUSO, COR VERMELHO 100% POLIESTER TOQUE MACIO		METRO	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
15	CETIN CHARMUSO, COR MARRON 100% POLIESTER TOQUE MACIO		METRO	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
16	ORFORDINE COR PRETO 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
17	ORFORDINE COR AZUL ROYAL 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
18	ORFORDINE COR ROXO 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
19	ORFORDINE COR VERDE 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00

Boas

20	ORFORDINE COR VERMELHO 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
21	ORFORDINE COR MARRON TERROSO 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
22	ORFORDINE COR MARRON ARGILA 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
23	ORFORDINE COR MORROM AVANA 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
24	ORFORDINE COR BEGE 100% POLIESTER		METRO	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
25	VELUDO ESTANDARTE COR VERMELHA 100% POLIÉSTER		METRO	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
26	VELUDO ESTANDARTE COR VERDE 100% POLIÉSTER		METRO	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
27	FELTRO LISO SANTA FÉ COR AZUL ROYAL 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER		METRO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
28	FELTRO LISO SANTA FÉ COR ROXO 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER		METRO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
29	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERDE 1,40 DE LARGURA		METRO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
30	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERMELHO 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER		METRO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
31	FELTRO LISO SANTA FÉ COR MARRON 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER		METRO	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
						R\$ 67.682,00

Remígio, 15 de junho de 2023



ROSELMA VIEIRA SOARES

CNPJ 00.977.582/0001-60



LUAR'T CONFECÇÕES
 Rua Maria Joaquina Dias, 14 - 2º Andar
 Centro - Remígio - PB - CEP 58.398-000
 CNPJ 00.977.582/0001-60
 Fone: (83) 99969.1637
 E-mail: luartconfeccoes@bol.com.br

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB

	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/ MODELO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
01	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR PRETO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA.		KG	220	R\$ 36,00	R\$ 7.920,00
02	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA		KG	140	R\$ 36,00	R\$ 5.040,00
03	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROSA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80		KG	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
04	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AZUL ROYAL, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80		KG	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
05	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80		KG	80	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
06	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BEGE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80		KG	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
07	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AMARELO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER tingimento reativo, toque macio com 1,80		KG	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
08	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROXO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80		KG	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
						R\$ 26.640,00

Remígio, 15 de junho de 2023

Roselma Vieira Soares

ROSELMA VIEIRA SOARES

CNPJ 00.977.582/0001-60

BIG VARIEDADES

CNPJ 15.516.852/0001-03

RUA JOSÉ SEVERO DE MACEDO, 60 - ALTO ALEGRE - SUMÉ - PB

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - PB

ÍTEM	PRODUTO	UND	QTDE	PREÇO UND	TOTAL
1	TECIDO VUAL, COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	METRO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
2	TECIDO ESTOPA CRUA JUTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	METRO	600	R\$ 27,50	R\$ 16.500,00
3	TECIDO CHITA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	650	R\$ 19,70	R\$ 12.805,00
4	TECIDO ESTAMPADO PARA DECORAÇÃO ACQUABLOCK.	METRO	100	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00
5	TECIDO EM ALGODÃO CRU, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	METRO	320	R\$ 25,90	R\$ 8.288,00
6	TECIDO JACQUARD, COR DOURADA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	30	R\$ 43,90	R\$ 1.317,00
7	TECIDO JACQUARD, COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	25	R\$ 43,90	R\$ 1.097,50
8	TECIDO JACQUARD, COR PRATA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	12	R\$ 43,90	R\$ 526,80
9	TECIDO JACQUARD, COR AZUL, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	12	R\$ 43,90	R\$ 526,80
10	TECIDO JACQUARD, COR VERMELHA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	12	R\$ 43,90	R\$ 526,80
11	CETIN CHARMUSO, COR AZUL ROYAL 100% POLIESTER TOQUE MACIO	METRO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
12	CETIN CHARMUSO, COR ROXO 100% POLIESTER TOQUE MACIO	METRO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
13	CETIN CHARMUSO, COR VERDE BANDEIRA 100% POLIESTER TOQUE MACIO	METRO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
14	CETIN CHARMUSO, COR VERMELHO 100% POLIESTER TOQUE MACIO	METRO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
15	CETIN CHARMUSO, COR MARRON 100% POLIESTER TOQUE MACIO	METRO	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
16	ORFORDINE COR PRETO 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
17	ORFORDINE COR AZUL ROYAL 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
18	ORFORDINE COR ROXO 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
19	ORFORDINE COR VERDE 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
20	ORFORDINE COR VERMELHO 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
21	ORFORDINE COR MARRON TERROSO 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
22	ORFORDINE COR MARRON ARGILA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
23	ORFORDINE COR MORROM AVANA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
24	ORFORDINE COR BEGE 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
25	VELUDO ESTANDARTE COR VERMELHA 100% POLIESTER	METRO	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
26	VELUDO ESTANDARTE COR VERDE 100% POLIESTER	METRO	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
27	FELTRO LISO SANTA FÉ COR AZUL ROYAL 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
28	FELTRO LISO SANTA FÉ COR ROXO 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
29	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERDE 1,40 DE LARGURA	METRO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
30	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERMELHO 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
31	FELTRO LISO SANTA FÉ COR MARRON 1,40 DE LARGURA 100% POLIESTER	METRO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
					R\$ 73.202,90

Este orçamento é válido por 60 dias.

Sumé, 16 de junho de 2023

Thais Clarindo Sousa de Oliveira
Thais Clarindo Sousa de Oliveira

BIG VARIEDADES

CNPJ 15.516.852/0001-03

RUA JOSÉ SEVERO DE MACEDO, 60 - ALTO ALEGRE - SUMÉ - PB

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - PB

ÍTEM	PRODUTO	UND	QTDE	PREÇO UND	TOTAL
1	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR PRETO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA.	KG	220	R\$ 38,49	R\$ 8.467,80
2	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA	KG	140	R\$ 38,49	R\$ 5.388,60
3	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROSA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	100	R\$ 38,49	R\$ 3.849,00
4	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AZUL ROYAL, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	100	R\$ 38,49	R\$ 3.849,00
5	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	80	R\$ 38,49	R\$ 3.079,20
6	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BEGE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	60	R\$ 38,49	R\$ 2.309,40
7	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AMARELO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER tingimento reativo, toque macio com 1,80	KG	20	R\$ 38,49	R\$ 769,80
8	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROXO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	20	R\$ 38,49	R\$ 769,80
					R\$ 28.482,60

Este orçamento é válido por 60 dias.

Sumé, 16 de junho de 2023

Thais Clarindo Sousa de Oliveira
Thais Clarindo Sousa de Oliveira

JFC - JOILTON FERREIRA COSTA

CNPJ 15.781.419/0001-03
Rua Henrique Nóbrega, 129 - Três Irmãs - CEP 58.423-505
Campina Grande - PB

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - PB

ÍTEM	PRODUTO	UNIDADE	QTDE	PREÇO UND	TOTAL
1	TECIDO VUAL, COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER.	METRO	200,00	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
2	TECIDO ESTOPA CRUA JUTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	METRO	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00
3	TECIDO CHITA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	650	R\$ 19,20	R\$ 12.480,00
4	TECIDO ESTAMPADO PARA DECORAÇÃO ACQUABLOCK.	METRO	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
5	TECIDO EM ALGODÃO CRU, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	METRO	320	R\$ 26,30	R\$ 8.416,00
6	TECIDO JACQUARD, COR DOURADA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	30	R\$ 43,49	R\$ 1.304,70
7	TECIDO JACQUARD, COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	25	R\$ 43,49	R\$ 1.087,25
8	TECIDO JACQUARD, COR PRATA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	12	R\$ 43,49	R\$ 521,88
9	TECIDO JACQUARD, COR AZUL, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	METRO	12	R\$ 43,49	R\$ 521,88

10	TECIDO JACQUARD,COR VERMELHA , COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO	<i>METRO</i>	12	R\$ 43,49	R\$ 521,88
11	CETIN CHARMUSO, COR AZUL ROYAL 100%POLIESTER TOQUE MACIO	<i>METRO</i>	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
12	CETIN CHARMUSO, COR ROXO 100%POLIESTER TOQUE MACIO	<i>METRO</i>	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
13	CETIN CHARMUSO, COR VERDE BANDEIRA 100%POLIESTER TOQUE MACIO	<i>METRO</i>	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
14	CETIN CHARMUSO, COR VERMELHO 100%POLIESTER TOQUE MACIO	<i>METRO</i>	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
15	CETIN CHARMUSO, COR MARRON 100%POLIESTER TOQUE MACIO	<i>METRO</i>	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
16	ORFORDINE COR PRETO 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
17	ORFORDINE COR AZUL ROYAL 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
18	ORFORDINE COR ROXO 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
19	ORFORDINE COR VERDE 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
20	ORFORDINE COR VERMELHO 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
21	ORFORDINE COR MARRON TERROSO 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
22	ORFORDINE COR MARRON ARGILA 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
23	ORFORDINE COR MORROM AVANA 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
24	ORFORDINE COR BEGE 100% POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
25	VELUDO ESTANDARTE COR VERMELHA 100% POLIÉSTER	<i>METRO</i>	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
26	VELUDO ESTANDARTE COR VERDE 100% POLIÉSTER	<i>METRO</i>	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
27	FELTRO LISO SANTA FÉ COR AZUL ROYAL 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
28	FELTRO LISO SANTA FÉ COR ROXO 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER	<i>METRO</i>	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00

29	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERDE 1,40 DE LARGURA	<i>METRO</i>	<i>50</i>	<i>R\$ 29,90</i>	<i>R\$ 1.495,00</i>
30	FELTRO LISO SANTA FÉ COR VERMELHO 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER	<i>METRO</i>	<i>50</i>	<i>R\$ 29,90</i>	<i>R\$ 1.495,00</i>
31	FELTRO LISO SANTA FÉ COR MARRON 1,40 DE LARGURA 100%POLIESTER	<i>METRO</i>	<i>50</i>	<i>R\$ 29,90</i>	<i>R\$ 1.495,00</i>
				VALOR TOTAL	<i>R\$ 72.182,59</i>

Validade do Orçamento: 60 dias.

Campina Grande, 16 de junho de 2023

Joilton Ferreira Costa
Joilton Ferreira Costa

J

JFC - JOILTON FERREIRA COSTA

CNPJ 15.781.419/0001-03
Rua Henrique Nóbrega, 129 - Três Irmãs - CEP 58.423-505
Campina Grande - PB

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova - PB

ÍTEM	PRODUTO	UNIDADE	QTDE	PREÇO UND	TOTAL
1	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR PRETO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA.	KG	220	R\$ 37,90	R\$ 8.338,00
2	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80 LARGURA	KG	140	R\$ 37,90	R\$ 5.306,00
3	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROSA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	100	R\$ 37,90	R\$ 3.790,00
4	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AZUL ROYAL, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	100	R\$ 37,90	R\$ 3.790,00
5	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR VERDE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	80	R\$ 37,90	R\$ 3.032,00
6	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR BEGE, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	60	R\$ 37,90	R\$ 2.274,00
7	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR AMARELO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER tingimento reativo, toque macio com 1,80	KG	20	R\$ 37,90	R\$ 758,00
8	TECIDO EM MALHA HELANCA CACHARREL COR ROXO, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, TINGIMENTO REATIVO, TOQUE MACIO COM 1,80	KG	20	R\$ 37,90	R\$ 758,00
				VALOR TOTAL	R\$ 28.046,00

Validade do Orçamento: 60 dias.

Campina Grande, 16 de junho de 2023


Joilton Ferreira Costa